S)9Í.-!_Ee-
(i{igcir;)

$l;F/El§\\-§7j
ESTADO DE MATO GROSSO

F

üffir#$-ffi,
cÂrvIanA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 05 de outubro de 2021.Ofício n" I186/2021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA TILIENE LII}ERATO DIAS
Prelàita Municipal
Prefbitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT. ffif/ru
Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 04 de

outubro de 2021-

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação n" 79612021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng." Celso Silva)
RBPUBLICANOS:

TemáÍica: "lndica oo Executivo Municipal, com cópias a
Secreturiu de Infi'aestrutura e Logística & Secretaria de

Fazenda, instalação de sinalização viária, com placas
indiccrtittcts cle PARE e de Estabelecintento Escolar, faixas de

pecleslres, e dentais pertinentes, nas proxintidade,; da Escola
Estadual Senudor Mário Motta; recopeamento da Rua Dr.
Leopoldo Ambrósio Filho, Bairro São Luiz da Ponle."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente dq C,

rídos Sontos
Municipal de Cáceres

Rua Colonel Jose Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

I--one: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httl)s:,//'\\r\\r\\/.caccrcs.rlrt.lcg.[)r'r/